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Bericht: 1.

Disziplin: Datum:

Ort: Start: 09:00 Uhr

Gastgeber: Ende: 12:30 Uhr

2

Vorname Name 1.Serie 2.Serie Ergebnis

1. Jochen Schröder 102,9 104,3 207,2
2. Udo Witzel 101,6 104,5 206,1 Ergebnis Punkte Platz

3. Bernd Beutel 101,9 102,3 204,2 617,5 8 1
306,4 311,1

4. Hans-Jürgen Trautvetter 101,6 97,8 199,4
R Lutz Diener 88,1 90,8 178,9 Unterschrift 

5

Vorname Name 1.Serie 2.Serie Ergebnis

1. Roland Lückert 103,3 102,6 205,9
2. Hans-Dieter Hollenbach 99,2 102,9 202,1 Ergebnis Punkte Platz

3. Günter Bernheiden 99,7 101,2 200,9 608,9 7 2
302,2 306,7

4. Johanna Luck 97,3 96,7 194,0
R 0 0 0,0 0,00 0,0 Unterschrift 

4

Vorname Name 1.Serie 2.Serie Ergebnis

1. Joachim Luther 103,5 101,8 205,3
2. Gisela Nothnagel 101,0 101,7 202,7 Ergebnis Punkte Platz

3. Jürgen Nothnagel 98,9 100,8 199,7 607,7 6 3
303,4 304,3

4. Rogger Horn 95,6 91,8 187,4
R Eberhard Reifke 85,2 79,80 165,0 Unterschrift 

1

Vorname Name 1.Serie 2.Serie Ergebnis

1. Bernd Schuchardt 100,6 102,3 202,9
2. Lothar Langlotz 102,9 99,5 202,4 Ergebnis Punkte Platz

3. Jochen Manß 100,7 101,1 201,8 607,1 5 4
304,2 302,9

4. 0 0 0,0 0,0 0,0
R 0 0 0,0 0,0 0,0 Unterschrift 

Seriensummen für Wertung bei Ergenisgleichheit 

"Wartburgschützenkreis" e.V.
Kreisliga - Senioren Wettkampf

LG- Auflage   20 Schuß 07.10.2018

SG Barchfeld/Werra

SG Barchfeld Werra / SV Dorndorf

Barchfeld

2018-2019

Mannschaftsführer

Mannschaftsführer

Roßdorfer SV

Seriensummen für Wertung bei Ergenisgleichheit 

Mannschaftsführer

SV Bad Liebenstein

Seriensummen für Wertung bei Ergenisgleichheit 

SV Eckartshausen

Seriensummen für Wertung bei Ergenisgleichheit 

Mannschaftsführer
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Bericht: 1.

Disziplin: Datum:

Ort: Start: 09:00 Uhr

Gastgeber: Ende: 12:30 Uhr

"Wartburgschützenkreis" e.V.
Kreisliga - Senioren Wettkampf

LG- Auflage   20 Schuß 07.10.2018

SG Barchfeld Werra / SV Dorndorf

Barchfeld

2018-2019

3

Vorname Name 1.Serie 2.Serie Ergebnis

1. Reinhard Wilhelm 103,5 102,8 206,3
2. Inge Wilhelm 99,8 99,9 199,7 Ergebnis Punkte Platz

3. Johanna Landsiedel 97,3 100,6 197,9 603,9 4 5
300,6 303,3

4. Brigitte Müller 98,2 99,6 197,8
R Karin Simon 96,0 84,3 180,3 Unterschrift 

7

Vorname Name 1.Serie 2.Serie Ergebnis

1. Hans Preißel 97,8 105,7 203,5
2. Günter Wienand 95,5 95,8 191,3 Ergebnis Punkte Platz

3. Walter Schmidt 100,4 98,0 198,4 593,2 3 6
293,7 299,5

4. 0 0 0,0 0,0 0,0
R 0 0 0,0 0,0 0,0 Unterschrift 

6

Vorname Name 1.Serie 2.Serie Ergebnis

1. 0 0 0,0 0,0 0,0
2. 0 0 0,0 0,0 0,0 Ergebnis Punkte Platz

3. 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 7
0,0 0,0

4. 0 0 0,0 0,0 0,0
R 0 0 0,0 0,0 0,0 Unterschrift 

0

Vorname Name 1.Serie 2.Serie Ergebnis

1. 0 0 0,0 0,0 0,0
2. 0 0 0,0 0,0 0,0 Ergebnis Punkte Platz

3. 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 8
0,0 0,0

4. 0 0 0,0 0,0 0,0
R 0 0 0,0 0,0 0,0 Unterschrift 

Wichtig für Wertung:

Mannschaftsführer

SV Tiefenort

SV Dorndorf / Rhön 

Seriensummen für Wertung bei Ergenisgleichheit 

Mannschaftsführer

Bei Ergebnisgleichheit von Mannschaften werden die Seriensummen der drei besten Schützen mit denen der 
anderen Mannschaft verglichen (nach SpO) - beginnend mit 2.Serie dann 1. Serie.

Für die Mannschaftswertung werden die drei besten von vier Schützen gewertet

Seriensummen für Wertung bei Ergenisgleichheit 

Mannschaftsführer

Das von allen Mannschaftsführern unterschriebe Protokoll im Original an den Ligaleiter

SV Oberweid

Seriensummen für Wertung bei Ergenisgleichheit 

Mannschaftsführer

0

Seriensummen für Wertung bei Ergenisgleichheit 
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1.

Disziplin: Datum:

Ort: Barchfeld Start: 09:00 Ende: 12:30 Uhr

Gastgeber:

Platz Name Vorname M 
Nr Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Schröder Jochen 22 SG Barchfeld/Werra 102,9 104,3 207,2

2 Wilhelm Reinhard 31 SV Dorndorf / Rhön 103,5 102,8 206,3

3 Witzel Udo 21 SG Barchfeld/Werra 101,6 104,5 206,1

4 Lückert Roland 51 Roßdorfer SV 103,3 102,6 205,9

5 Luther Joachim 43 SV Bad Liebenstein 103,5 101,8 205,3

6 Beutel Bernd 23 SG Barchfeld/Werra 101,9 102,3 204,2

7 Preißel Hans 74 SV Tiefenort 97,8 105,7 203,5

8 Schuchardt Bernd 11 SV Eckartshausen 100,6 102,3 202,9

9 Nothnagel Gisela 41 SV Bad Liebenstein 101,0 101,7 202,7

10 Langlotz Lothar 13 SV Eckartshausen 102,9 99,5 202,4

11 Hollenbach Hans-Dieter 55 Roßdorfer SV 99,2 102,9 202,1

12 Manß Jochen 12 SV Eckartshausen 100,7 101,1 201,8

13 Bernheiden Günter 54 Roßdorfer SV 99,7 101,2 200,9

14 Nothnagel Jürgen 42 SV Bad Liebenstein 98,9 100,8 199,7

15 Wilhelm Inge 32 SV Dorndorf / Rhön 99,8 99,9 199,7

16 Trautvetter Hans-Jürgen 24 SG Barchfeld/Werra 101,6 97,8 199,4

17 Schmidt Walter 73 SV Tiefenort 100,4 98,0 198,4

18 Landsiedel Johanna 33 SV Dorndorf / Rhön 97,3 100,6 197,9

19 Müller Brigitte 36 SV Dorndorf / Rhön 98,2 99,6 197,8

20 Luck Johanna 53 Roßdorfer SV 97,3 96,7 194,0

LG- Auflage   20 Schuß

Einzel - Rangliste

"Wartburgschützenkreis" e.V.

Wettkampf

07.10.2018

Kreisliga - Senioren

SG Barchfeld Werra / SV Dorndorf
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1.

Disziplin: Datum:

Ort: Barchfeld Start: 09:00 Ende: 12:30 Uhr

Gastgeber:

Platz Name Vorname M 
Nr Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt

LG- Auflage   20 Schuß

Einzel - Rangliste

"Wartburgschützenkreis" e.V.

Wettkampf

07.10.2018

Kreisliga - Senioren

SG Barchfeld Werra / SV Dorndorf

21 Wienand Günter 71 SV Tiefenort 95,5 95,8 191,3

22 Horn Rogger 44 SV Bad Liebenstein 95,6 91,8 187,4

23 Simon Karin 34 SV Dorndorf / Rhön 96,0 84,3 180,3

24 Diener Lutz 25 SG Barchfeld/Werra 88,1 90,8 178,9

25 Reifke Eberhard 45 SV Bad Liebenstein 85,2 79,8 165,0
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